s Mittellander
[ Schiesssportverband

Cup Gewehr 10m Saison 2017 / 2018 - Resultate 2. Runde

Flglister Fabienne
Lander Yanik
Kislig Roland
Tanner Mathyas
Lanzlinger Thomas
Kinzi Ronny
Nussbaum Heinz
Fiechter Fritz
Brechbuhl Martin
Mast Claudia
Zahnd Ernst
Zimmermann Walter
Dennler Lilian
Schweizer Erwin
Zimmermann Michel
Zbinden Pia
Tschirren Martin
Hollenweger Jan
Weber Ivo

Stdckli Fritz
Schenkel Markus
Senti Anja

Vogt Bernd

Bigler René

Staudenmann Pfeuti-Ang.

Reusser Christian
Niederberger André
Fankhauser Dominik
Beyeler Hans
Sommer André
Konig Robert

Zulian Luca

Punktgleiche 2. Runde:

Beste Resultate:

Hochster Verlierer:

"Hans im Gliick":

Thorishaus

Biren a.A.
Schwarzenburg
Guggisberg
Stadtschitzen Bern
Stadtschutzen Bern
Oberbalm

Sp tireurs Biel/Biennt
Aegerten-Armbrust
Schwarzenburg
Schwarzenburg
Oberbalm

Thorigen

Zollikofen
Oberbalm
Guggisberg
Oberbalm
Thorishaus
Oberbalm
Stadtschutzen Bern
Thorishaus
Aegerten-Armbrust
Aegerten-Armbrust
Vechigen
Guggisberg
Vechigen

Biren a.A.
Thorishaus
Guggisberg

Sp tireurs Biel/Biennt
Aegerten-Armbrust

Stadtschiitzen Bern

100
95
91
95
96
91
96
91
94
93
89
93
90
85
96
96
92

100
96
81
98
94
89
95
96
90
84

0
89
91
95
94

rr N

Weber Ivo + Weber Beat je 96 P.

97
89
96
92
98
86
95
93
93
85
92
0
92
0
93
86
88
93
96
97
84
97
79
90
94
94
91
89
93
94
99
91

Fréber Johannes
Gfeller Anita
Zwicker Rolf
Schaad Renato
Zimmermann Adrian
Tanner Amanda
Zbinden Martin
Frauchiger Sabrina
Gerber Dylan
Gerber Peter
Tschabold Sabrina
Bigler Gabi

Zwahlen Marcel
Zingg Stephan
Staudenmann Heinz
Krebs Kevin
Buchmeier Eduard
Zwahlen Niklaus
Weber Beat
Staudenmann Michelle
Butikofer Peter
Kurzo Frederic
Scheidegger Daniel
Criblez Frédéric
Hinni Michael
Kaufmann Julian
Huggler Marylene
Dietrich Markus
Beyeler Daniel
Gutmann Dominique
Reusser Barbara

Struch Thomas

100 P. Fiiglister Fabienne und Hollenwger Jan

99 P. Reusser Barbara

98 P. Schenkel Markus und Zimmermann Adrian

97 P. Kurzo Frederic und Staudenmann Michelle

97 P. Frober Johannes

85 P. Schweizer Erwin

Gampelen

Vechigen

Munsingen

Zollikofen

Oberbalm
Guggisberg
Guggisberg

Vechigen

Sp tireurs Biel/Bienne
Sp tireurs Biel/Bienne
Stadtschitzen Bern
Vechigen

Guggisberg
Munsingen
Guggisberg

LG Wattenwil
Thorigen

Guggisberg
Oberbalm
Guggisberg

Vechigen

Guggisberg
Minchenbuchsee

Sp tireurs Biel/Bienne
Oberbalm

Biren a. A.

Biren a. A.

LG Wattenwil
Oberbalm

Sp tireurs Biel/Bienne
Vechigen
Aegerten-Armbrust
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7

Schweizer Erwin Zollikofen — Weber Beat Oberbalm

Vogt Bernd Aegerten-Armbrust > Tanner Mathyas Guggisberg
Hollenweger Jan Thorishaus — Reusser Barbara Vechigen

Zwicker Rolf Munsingen “ Schenkel Markus Thorishaus

Weber Ivo Oberbalm “ Nussbaum Heinz Oberbalm

Kurzo Frederic Guggisberg — Beyeler Daniel Oberbalm

Zulian Luca Stadtschitzen Bern > Mast Claudia Schwarzenburg
Lander Yanik Biren a.A. > Kinzi Ronny Stadtschutzen Bern
Dietrich Markus LG Wattenwil — Brechbihl Martin Aegerten-Armbrust
Zbinden Pia Guggisberg “ Zimmermann Walter Oberbalm
Zimmermann Michel Oberbalm “ Bigler René Vechigen

Fuglister Fabienne Thorishaus > Gutmann Dominique Sp tireurs Biel/Bienne
Tschirren Martin Oberbalm “ Frauchiger Sabrina Vechigen

Huggler Marylene Blren a.A. > Tschabold Sabrina Stadtschiitzen Bern
Staudenmann Pfeuti-Ang. Guggisberg > Zwahlen Marcel Guggisberg
Zimmermann Adrian Oberbalm “ Kaufmann Julian Blren a.A.
Staudenmann Michelle  Guggisberg 7

Wichtiger Vermerk: Sollte ein Schiitze/Schiitzin am Final von Donnerstag, 8. Februar 2018 in Oberbalm

nicht teilnehmen kénnen, so wird der Gegner eingeladen!

Einsenden der Resultate: bis Montag, 15. Januar 2018 an Peter Schenkel

Ursprungstrasse 71, 3053 Miinchenbuchsee



